ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ЛЬ 1

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПССЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО
муниципАлъного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 202З г. Ns 1/6
с. Глебово.

о регистрации Гумина Максима Александровича каЕдидатом
в депутаты Совета депутатов Глебовского сельского поселения

вяземского муниципальцого района Хабаровского края

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002

года J\ъ 67_ФЗ <<об основных гарантиrIх избирательных прав и права на rIастие
в референдуме цраждан Российской Федерации>, Избирательного Кодекса

хабаровского края при выдвижении Гумина Максима Длександровича

кандидатом В депутаты Совета депутатов Глебовского сельского поселенIбI

Вяземского мунициII€IJIьного района Хабаровского крм по многомандатному

избирательному окруry J\b 1 окружная избирателън€ш комиссия установила
следующее.

Порядок выдвижения Гумина Максима Александровича кандидатом в

депутаты Совета депутатов Глебовского сельского поселения Вяземского

муницип€lльного района по многомандатному избирательному окруry J\b 1

местным отделением Всероссийской политической партии <Eдд{дя
россиlь Вяземского муниципaлъного района Хабаровского края

соответСтвуеТ требованиlIм статей 4З - 45.1, 48 Избирательного Кодекса

Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статъями 49,50 Избирательного

кодекса Хабаровского края окружная избирательная комиссиrI

многомандатного избирательного округа JФ 1

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Гумина Максима Александровича 13.08.1980 года

рождения, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической

ПаРТИИ (ЕЛШIАЯ РОССИrI> Вяземского муниципЕ}льного района
Хабаровского края кандидатом в дегD/таты Совета депутатов Глебовского

сельского поселения Вяземского муниципаJIьного района Хабаровского края

2. Выдать Гумину Максиму Александровичу удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Гумине

максиме Алекоандровиче в сетевое издание <<вестник Избирателъной

комиссии Хабаровского кр€ш).

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

хабаровского края для рztзмещения в сетевом и:jдании <вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края)

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии А.П. Веревская

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

И.В. ,Щунденкова ]

А.П. Веревская

fu

//

	IMG_20230724_0014
	IMG_20230724_0015